" comiti quod venire faciat hie in

" Octabis Sancti Hillarii xij, &c.,

" per quos, &c., et qui nee, &c.,

" ad recognoscendum, &c., quia
" tam, itc. Et interim prgedicti

" juratores praedicta tenementa
" vastata videant, &c. Idem dies

" datus est partibus praedictis hie

" de audiendo judicio, &c. Ad
" quem diem preedictus Antonius
" fecit se inde essoniari de malo
" veniendi, &c. Et habuit diem
" tam de'jurata praedicta quam de
•' illo super quo super placitaverunt

" ad judicium."

According to the roll a jury

found a verdict at Nisi prius " die

" Mercurii proximo ante Festum
" Pentecostes." It was " quod
" prsedictus Antonius fecit vastum

in manerio in recordo contentum
' ultra id quod ipse placitando

cognovit," with details.

Judgment was given thus:

—

Quia compertum est per veredic-

• tum inquisitionis prsedictae in

' quam partes prEedictEB se posuer-

unt quod praedictus Antonius fecit

vastum, venditionem, destructi-

onem, et exilium, de domibus,

boscis, gardinis ethominibus quas

tenet ad terminum vitae suse, ex

dimissionepraedictorum Willelmi

et Alianorae, ad exheredationem

praedicti Hugonis, ut est dictum,

et illud super quo superius

placitando partes praedictae fuer-

unt ad judicium, &c., pro majori

parte in inquisitione praedicta

continetur, per quod per praedic-

tum Hugonem relinquitur ulte-

rius adnunc super isto brevi

prosequendum, per Statutum,

&c., consideratum est quod prae-

dictus Hugo recuperet versus

praedictum Antonium seisinam

suam de praedictis tenementis

vastatis per visum juratorum

inquisitionis praedictae, et damna
sua in triplo, qu£B se extendunt

in triplo ad trescentas et quin-
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A.D. 1344. (70.) § Trespass in respect of growing trees cut and
Trespass, carried off. The defendant said that he had estovers,

in the place in which the trespass was alleged, to be

taken by view of the Forester, of dead wood, and

housebote of green and growing wood ; and he said

that by view of the Forester he took so much dead

wood, and for building so much.

—

Pole. That which

he says as to dead wood is not an answer to my
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(70.) ^ § Trans des arbres cressauntes coupeez et A.D. 1344.

emportes. Le defendant dit qil avoit estovers illoeqes Trans.

par vewe de Forester, a prendre de mort boys, et

pur mesouns de boys vert et cressaunt ; et dit qe

par vewe de Forester il prist taunt de mort boys,

et pur edilier taunt. ^

—

Pole. De ceo qil parle de

mort boys ceo nest pas respouns a ma pleinte.

—

" quaginta libras, novem solidos,

" et novem denarios. Et idem
" Antonius in misericordia."

The plaintiff had execution of

the damages by Elegit, and there

is an extent of the defendant's

lands.

1 From Harl., and 25,184, but

corrected by the record, Placita de

Banco, Mich., 18 Edw. III., R° 381.

It there appears that the action

was brought by John de Leybourne

against Richard son of Howel de

Hampton. Accoa-ding to the de-

claration the defendant cut down
sixty oak-trees, at Cause and Mun-
bterley (Minsterley, Salop), and
carried them off.

^ The plea was, according to the

roll, " quod quidam Petrus Corbet,

" dominus de Cawes, fuit seisitus de
" villis de Pultone et Munsterleye,
" et de Foresta de Hoxstowe, de
" qua quidam Foresta loci ubi prse-

*' dictus Johannes assignat prgedic-

" tas arbores fore succisas et as-

" portatas sunt parcellae, et tunc
" temporis quidam Kicardus filius

" Roberti de Hope fuit seisitus de
" maneriis de Hope et Mathel-
" hurste, qui quidem Petrus dedit

" praedicto Ricardo filio Robearti

" proavo cujusdam SibillaB nunc
" uxoris prsedicti Ricardi filii

" Howeli, cujus heres ipsa est, vil-

" lam de Pultone, et quatuor dimi-
•' dias virgatas terrjE in villa de
" Munsterlee, cum suis mesuagiis

et pertinentiis, pro homagio et

servitio suo, et pro escambio terree

de Hope, et per scriptum suum
concessit praedicto Ricardo filio

Roberti et heredibus suis quod

habeant focalia mortui bosci ad

ignem suum, et haybote, in Foresta

de Hoxstowe, sine visu Forestari-

orum, et housbote et maeremium
ad domos suas construendum per

visum Forestariorum. Et etiam

concessit

multa alia proficua, prout in prae-

dicto scripto continetur

. . Et dicit quod idem Ricardus

filius Howeli .... cepit, per

vices, arbores usque ad numerum
praedictum, sed dicit

quod quaedam arbores fuerunt

parvse quercus parvi pretii, et

quaedam mortui bosci quae amise-

runt viredinem et fructum, et eas

cepit ad ignem suum et hayas et

gardina sua in praedictis tene-

mentis emendandum, sine visu

forestariorum, et quasdam arbores

cepit, per vices, ad domos suas

construendum in tenementis

praedictis. per visum Forestario-

rum, virtute scripti praedicti. Et

profert hie in Curia praedictum

scriptum quod hoc testatur in

hsec verba." The deed is set out

at length. " Et petit judicium si

prsedictus Johannes aliquam

transgressionem in persona prae-

dicti Ricardi assignare possit,